
VYHLAŠOVATEL: SVAZ ČESKÝCH DIVADELNÍCH OCHOTNÍKŮ  POŘADATEL:  OBČANSKÉ SDRUŽENÍ VĚTROV 
SPOLUVYHLAŠOVATEL: MĚSTSKÝ ÚŘAD VYSOKÉ NAD JIZEROU  SPOLUPOŘADATELÉ: DIVADELNÍ SPOLEK KRAKONOŠ  

MĚSTSKÁ KNIHOVNA 
FINANČNÍ PODPORA:  MINISTERSTVO KULTURY ČESKÉ REPUBLIKY 

LIBERECKÝ KRAJ  
 JAROSLAV ZEMAN, SENÁTOR 

MARTIN PŮTA, 
HEJTMAN LIBERECKÉHO KRAJE 

     
 

ZÁŠTITA:  

13. – 21. října  2017 
KRAKONOŠŮV DIVADELNÍ PODZIM 

XLVIII.  NÁRODNÍ PŘEHLÍDKA VENKOVSKÝCH DIVADELNÍCH SOUBORŮ VYSOKÉ NAD JIZEROU 

© H&H 2017 

Seminář KDP mladým 

Seminář Klubu režisérů SČDO 

Seminář KDP  
HODNOTÍCÍ SEMINÁŘE 
denně v 9.30 hodin malý sál divadla 

jen v úterý v 10.00 hodin 

SETKÁNÍ SE SOUBOREM  
denně po představení  

v restauraci U Medvěda 

VÍTÁNÍ DIVADELNÍCH SOUBORŮ 
od 13. října do 20. října 
vždy v 15.00 hodin 

PŘED DIVADLEM KRAKONOŠ 
půl hodiny předem vyhrává dechovka 

Vzpomínka na Vlastíka 
výstava na půdičce divadla 

Nositelé odznaku Zlatého Tyla 
výstava na městském úřadě 

Partner akce: 
 

VYHODNOCENÍ FESTIVALU 
v sobotu 21. října 2017 ve 20.00 hodin 

v divadle Krakonoš 
po jeho skončení 

společenský bál SEJKORÁK 

Objednávky vstupenek a ubytování vyřizuje 
INFORMAČNÍ STŘEDISKO 

NÁRODNÍ PŘEHLÍDKY 
Městská knihovna 

512 11 Vysoké nad Jizerou 
is@kdpvysoke.cz 

481 540 278, 778 884 217   

Internetová stránka 
www.kdpvysoke.cz 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA! 

Pátek 
13. října 

 

20.00 hodin 

Divadlo pod zámkem při TJ Sokol Kyjovice David Tristram 

OPAČNÉ  POHLAVÍ  
Divadlo Krakonoš 

Vstupné 80 a 100 Kč 
 Milostný pár je ideální. Milostný trojúhelník je problém. A milostný čtverec může být docela  
průšvih. Bláznivá komedie, v které mají dva manželské páry společného více, než by kdo čekal. 

Sobota 
14. října 

 

17.00 hodin  
20.00 hodin 

DS Zdobničan Vamberk   Robert Thomas 

TURECKÁ  KAVÁRNA  
Divadlo Krakonoš 

Vstupné 80 a 100 Kč Tři malé komické detektivky z útulné pařížské kavárničky. 

Neděle 
15. října 

 

17.00 hodin 

Beseda s osobností  host přehlídky   

M ILAN  SCHEJBAL     

Divadlo Krakonoš 
Vstupné 80 a 100 Kč 

Divadelní režisér a pedagog. Umělecký šéf Divadla A. Dvořáka v Příbrami. Předseda poroty vysocké 
přehlídky a dlouholetý konferenciér besed se známými herci letos sám usedne do křesla pro hosta. 

Neděle 
15. října 

 

20.00 hodin  

Voživot Mladá Vožice  Vít Lichtenberk, Kateřina Pokorná 

KRYSÍ  DŮM  
Divadlo Krakonoš 

Vstupné 80 a 100 Kč 
Detektivka plná napětí, záhadných vražd a dědictví chtivých manželek odehrávající se v Anglii  
ve 30. letech. 

Neděle 
15. října 

 

22.30 hodin  

Broukovcovo kamdivadlo Česká Kamenice host přehlídky  Pavel Němec 

ZAHRAJ  TY  EJSÍKY  

Divadlo Krakonoš 
Vstupné 80 a 100 Kč 

Divadlo jednoho herce. Hra o muži, který více jak třicet let, rok co rok, připravuje pro kamarády 
oslavu založení jejich rockové kapely. 

Pondělí 
16. října 

 

20.00 hodin    

ŽAS - Ženský amatérský spolek Homole   Stanislava Kočvarová 

ŽENSKÉ  NEBE     Divadlo Krakonoš 
Vstupné 80 a 100 Kč Historie boje za práva žen v Evropě s důrazem na české země podaná vtipnou a zábavnou formou. 

Úterý 
17. října 

 

8.30 hodin 
10.30 hodin 

Divadlo Malvína při Zmatkaři Dobronín  Tereza Fialová 

ČERT  A  KÁČA  
 

Divadlo Krakonoš 
Vstupné 50 Kč  

Úterý 
17. října 

 

17.00 hodin 

Dětský pěvecký sbor Řetízek Železný Brod host přehlídky   

KONCERT  
Kostel sv. Kateřiny 

Vstupné 50 Kč  Nastudoval a řídí sbormistr Josef Hlubuček . 

Úterý 
17. října 

 

 20.00 hodin 

Zmatkaři Dobronín   Shelagh Stephenson 

VZPOMÍNKY  NA  VODĚ  Divadlo Krakonoš 
Vstupné 80 a 100 Kč  Hořká komedie o setkání tří sester v rodném domě, aby zajistily matčin důstojný pohřeb. 

Středa 
18. října 

 

17.00 hodin  
20.00 hodin    

DS Vojan Desná - Mladá haluz   Robin Hawdon 

ÚŽASNÁ  SVATBA  
Divadlo Krakonoš 

Vstupné 80 a 100 Kč  Skvělá komedie o tom, že pravá láska nakonec zvítězí. Jenom se musí zjistit, která to je. 

Čtvrtek 
19. října 

 

17.00 hodin  
20.00 hodin     

Dobřichovická divadelní společnost, Dobřichovice   Georges Feydeau 

BROUK  V  HLAVĚ  
Divadlo Krakonoš 

Vstupné 80 a 100 Kč 
Rozpustilá fraška o domnělé nevěře. Stačí uvolnit malý kamínek nedůvěry, aby se rozpoutala lavina 
omylů, záměn osob, převleků a nedorozumění. 

Pátek 
20. října 

 

17.00 hodin  
20.00 hodin 

Bodlák, Bernacké ochotnické divadlo Bernartice Ernest Bryll, Katarzyna Gärtner 

MALOVANÉ  NA  SKLE  
Divadlo Krakonoš 

Vstupné 80 a 100 Kč 
Nejslavnější polský muzikál o nejznámějším slovenském hrdinovi. O lásce, svobodě a nesmrtelné 
smrti. O mužích s valaškami proklatě nízko u pasu, o ženách milujících i zrádných.  

Sobota 
21. října 

 

15.00 hodin 

Rádobydivadlo Klapý  host přehlídky Vladislav Vančura, Rudolf Felzman 

ROZMARNÉ  LÉTO   
Divadlo Krakonoš 

Vstupné 80 a 100 Kč 
Bylo, nebylo, jednou v létě, na jedné plovárně, v jednom malém městě. Dramatizace populární  
novely s nezaměnitelnou poetikou. 

I česká klasika o napravení chtivé a hubaté Káče má prostor pro humor, písničky a tanečky.  
Pro děti z MŠ.  

mailto:is@kdpvysoke.cz
http://www.kdpvysoke.cz

